
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 26--VIIІ 

(двадцять шостої сесії восьмого скликання) 

 

21 серпня 2024 р. 
селище Сосниця 

 

Про віднесення 

земельних ділянок до 

самозаліснених земель 

 

Розглянувши звернення Північного міжрегіонального управління лісового  
та мисливського господарства «Про віднесення заліснених земельних ділянок до 
самозаліснених земель», селищна рада, керуючись відповідно до пункту 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України від 20.06.2022 року №2321-ІХ «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо збереження лісів», ст. 571 Земельного кодексу 
України, ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Північному міжрегіональному управлінню 
лісового  та мисливського господарства Державного агентства лісових 
ресурсів України у віднесенні земельних ділянок, загальною площею 
6660,1860 га, до самозаліснених земель у зв’язку з невідповідністю 
зазначених у графічних матеріалах земельних ділянок ст.ст. 55, 571, 122 

Земельного кодексу України, а саме розташуванню земельних ділянок, 
вказаних у графічних матеріалах до звернення, на землях приватної 
власності, землях сільськогосподарського призначення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного 
середовища та благоустрою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


